Index materiaram

Indulget si quid in præteritum lex, in futurum vetat. 78. B. l. cum lex. de legi.
Indulgendum nõ est malitiis hominum. 848. C. D. l. in fundo. §. fin. ibi, neque. de rei vin.
Industria plerunq; plus confert, quàm pecunia. 1691. C. l. si non. pro socio.
Inesse, est incontinenti appositum esse: vt pacta insunt contractui. 263. A. §. quimo. &. 254. A. §. idem.
Inesse videntur quæ incontinenti fiunt. 1266. A. l. lecta. si cer. pe.
Inevitabile fati dånũ. 1791. C. §. & puto. l. hoc ita. & de peri. & com. rei vendi.
crimen stellionatus an Infamer. 352. C. D. in glo.
Infamat executio pœnæ corporalis ex causa famosa, licet sententia nõ præcesserit. 354. D. l. i. ctus.
Infamare non potest arbitri sententia, nec cõfessio facta ab aliquo coram arbitro. 350. E. in marg.
Infamatur quis quandoq; per sententiã, quandoque ipso iure. 355. C
Infamia alia iuris, alia facti. 338. A. B
Infamia facti non aboletur etiam per sententiam absolutoriam. 2116. A. B. l. palã. §. quæ in. de ri. nup.
Infamia contracta in seruitute, aboletur per libertatem. 355. B. l. imperator.
Infamia eximitur si quis famoso iudicio condemnatus, per in integrũ resti. fuerit absolutus. 334. A. §. pro qua.
Infamia notatur quis multipliciter. 337. C. 338. B. l. prætoris.
Infamia irrogatur ratione calumniæ, non erroris. 353. C. l. ea quæ. de his qui no. inf.
Infamiam non irrogat sententia lata secundum iuramentum. 351. E
Infamiam non irrogat arbitri sententia. 350. E. in marg.
Infamix metus quãdo non curãdus. 478. C. l. nec.
Infamia maiores æque ac minores sugillar. 339. C. D. l. mar. l. 2. de his qui no. inf.
Infamia non durat post pœnam. 336. B. gl. 2. l. imperator. de postu.
Infamiam incursum ob cõdemnationẽ, si soluat ante condemnationem, cuitat infamiam. 401. B. C. l. si reus. de procur.
Infamiam non irrogat fustium i. ctus. 354. D. l. i. ctus. de his qui no. inf.
Infamis fit sponsalia vel nuptias contrahens cum ea quam ducere non potest. 350. C. §. cum autem.
Infamis non fit nomine suo damnatus, & ex facto suo ex instantia cũ alio cœpta. 352. B. l. seruus.
Infamis iudex esse non potest. 120. A. B. l. Cassius. cum seq. de sena.
Infamis potest esse arbiter. 350. D. &. 624. A. &. 626. C. 627. A. l. Pedius. secus in iudice, & in aduocato: vt ibi.
Infamis non potest postulare. 157. E. gl. 4. l. 1. de offi. adfess.
Infamis potest esse procurator, nõ aduocatus. 333. B
Infamis potest esse tutor. 332. B. in mar.
Infamis potest quis esse ipso facto. 332. A
Infans & furiosus dicuntur inuiti. 978. C. l. inuitum. de ser. vrb. præd.
Infantis opera nulla est. 886. E. glo. 5. de illo. l. arboribus. de vsufu.
Infantem tuetur innocencia consilij, furiosum infelicitas fati. 857. A. glof. in. l. quod infans. de rei vin.
Infante nato in naui, pensio nõ debetur. 1859. B. §. si quis.
Infecta, signata, & facta, differunt. in verbo, materia quædam.